
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»  

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального 

района) 

 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ОЙСХАРА КОЬРТА ШКОЛА»  

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан) 
 

366211, Чеченская Республика, с. п. Ойсхар, пер. Школьный, 3, тел./факс (8937)150-81-87, Е-mail: oyshar-4@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

                   01.08.2023 г.                                                 №  

  

О создании школьного кукольного театра и 

назначении руководителя  

  

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом МБОУ «Ойсхарская ОШ», во исполнение пункта 3 

Протокола заседания Совета Министерства просвещения РФ по вопросам создания и 

развития школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской 

Федерации от 24.03.2022 № 1.  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

I. В срок до 11 сентября 2023 года создать Школьный кукольный театр в МБОУ 

«Ойсхарская ОШ»;   

II. Назначить ответственным за школьный кукольный театр педагога – психолога 

Тесаеву Х.А.  

III. Утвердить положение школьного кукольного театра в  МБОУ «Ойсхарская 

ОШ»;  

IV. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Осмаеву А.З.  

   

  

Директор школы: _______________ /А.А. Алхазова/. 

 _________________ /Тесаева Х.А./ 

_________________/Осмаева А.З./   

 



           

  

  

  

  

  


		2023-11-13T15:56:39+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна




